
Na łamach Genetyczne.pl znajdziesz informację m.in na temat:

Neurofibromatozy
Dystrofii miotonicznej 
Zespołu Alaporta
Stwardnienia zanikowego bocznego
Wrodzonej  łamliwości  kości
Zespołu Ehlers-Danlos
Zespołu Russell-Silver

Jak wykonać badanie? 

Jeśli Ty, albo któryś z Twoich bliskich cierpi  na jedną z takich chorób, konieczny jest specyficzny test, który jednoznacznie potwierdziłby daną jednostkę chorobową. Twoje próby
zlokalizowania specjalistycznych ośrodków diagnostycznych są bezskuteczne? Jesteśmy tu, aby C i pomóc!

Dla takich osób jak Ty, którym brakuje informacji o możliwości zdiagnozowania danego schorzenia, a dodatkowo bariera językowa oraz brak wiedzy medycznej nie pozwalają na poszukiwania
pomocy za granicą, udostępniliśmy nową, kompleksową usługę.

Pomożemy C i w zorganizowaniu określonego badania genetycznego. Od początku do końca przeprowadzimy C ię przez wszystkie formalności.

Cały proces badania składa się z kilku etapów, na bieżąco przez nas koordynowanych. Do najważniejszych z nich należą:

Zlokalizowanie i wybór laboratorium oferującego najkorzystniejsze warunki wykonania badania,
Pobranie materiału do badania w najbliższym punkcie medycznym,
Transport pobranych próbek do laboratorium,
Zlecenie testu genetycznego,
Wystawienie wyniku

Jeżeli są Państwo zainteresowani szczegółami dotyczącymi sposobu przeprowadzenia badania, lub też szukają  Państwo szczegółowych informacji na temat danej
jednostki chorobowej  prosimy o kontakt: 

Zachęcamy także do kontaktu mailowego : biuro@testdna.pl oraz do odwiedzenia naszej witryny Internetowej www.testdna.pl

Ustalanie ojcostwa - zapraszamy do odwiedzenia nowej strony www.ustalojcostwo.pl

Serwis Genetyczne.pl stworzony został przez Ogólnopolskie Laboratorium Genetyczne testDNA Polska Sp. z o.o. Niniejszy serwis dostarczy Państwu
możliwie jak najszerszych informacji na temat niektórych jednostek chorobowych uwarunkowanych genetycznie, wskaże ich najczęstsze objawy oraz
diagnostykę. Nasi konsultanci chętnie odpowiedzą także na wszelkie Państwa pytania. 
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